Diário Oficial
MUNICÍPIO DE BACURI - MA

EXECUTIVO

     BACURI - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1435 / 2024 :: QUARTA, 08 DE MAIO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

08
/0

5/
20

24
 1

7:
01

:3
9

P
ág

in
a

1
de

 2

                       SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

AVISO DE LICITAÇÃO. .................................................................................................................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO.

AVISO DE LICITAÇÃO. CHAMADA PUBLICA Nº

01/2024/CPL/PMB.A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACURI,

ESTADO DO MARANHÃO, torna publico que fará realizar no dia 30

de Maio de 2024, ás 10:00 horas, na sala da Comissão Especial de

Licitação – CEL, localizada a Av. Sete de Setembro nº 210 – Centro –

Bacuri/MA, licitação na modalidade CHAMADA PUBLICA para o

objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA

AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR

RURAL E SUAS ORGANIZAÇÕES PARA ATENDIMENTO AO

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA DO

MUNICÍPIO DE BACURI, conforme § 1º do art. 14 da Lei nº

11.947/2009 e resolução nº 38/2009. Os interessados poderão obter o

edital completo na Sala da Comissão, localizada a Av. Sete de Setembro

nº 210 – Centro – Bacuri/MA, das 08hs as 12hs em dias

uteis.Bacuri/MA, 07 de Maio de 2024.Linelson Ribeiro Rodrigues-

Presidente da CEL.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE BACURI - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://bacuri.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 08c3a235e7327017cfa4b3c727aca2e83ea5ffce

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     BACURI - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1435 / 2024 :: QUARTA, 08 DE MAIO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

08
/0

5/
20

24
 1

7:
01

:3
9

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE BACURI - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PREFEITO

V. 07 DE SETEMBRO, S/N, CENTRO

BACURI - MA, CEP: 65270-000

Email: edom@bacuri.ma.gov.br

Telefone: (98)33921-222

-

-

WASHINGTON LUIS DE OLIVEIRA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 08/05/2024 17:01:39

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE BACURI - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://bacuri.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 08c3a235e7327017cfa4b3c727aca2e83ea5ffce

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org